
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo č. 2510932 ze dne 09.06.2025

i

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov

sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

ico: 00231401

DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Gabostav s.r.o

se sídlem: Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice

zastoupený: Lindou Homolkovou, jednatelkou

IČO: 088 85 028
DIČ: CZ08885028
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 61099631399/0800

(dále jen „zhotovitel“)

li.

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.06.2025 smlouvu o dílo (dále jako „Smlouva“), jejímž předmětem bylo
zhotovení díla označeného jako "Stavební úpravy školní družiny na Karlově č.p. 1534, Benešov“ (dále jen
„Dílo"). Smluvní strany v čl. X odst. 2 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze
písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

2. V průběhu provádění díla došlo k upřesnění rozsahu prací, které rozšiřuje původní rozpočet díla — nově
rozsah díla zahrnuje venkovní úpravy, vsakovací jímku s přepadem, elektrické změny. Jednotlivé položky
jsou uvedené vezměnových listech a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.1. S tím je spojen posun termínu
dokončení díla na 14.11.2025

3. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvyv čl. IV., odst. 1, které nyní nově zní:

Původní termín dokončení díla: 30.9.2025

Nový termín dokončení díla: 14.11.2025

ll,

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.



2. Tento dodatek č. 2 je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
3vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v
elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4, Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasís tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění,
přičemž zveřejnění zajistíobjednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne zhotovitel

s Digitally signed

Ing. Jaroslav Hlavničk Linda bytindng. Jaroslav řilavnicka Homalkowä

Digitální podpis: Homol Date:
we 22.09.2025 x 2025.09.22

 15:02 ova 14:00:19 +02'00

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jaroslav Hlavnička Linda Homolková
starosta města jednatel společností


		2025-09-24T15:08:16+0000




